
Kraslice
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Kraslice GPS souřadnice: 50.323723N, 12.517468E

Nadmořská výška: 514 m n. m. První pís. zmínka: 1356 (668 let) Katastrální výměra: 8 134 ha

Počet obyvatel: 6 441 PSČ: 358 01

Adresa URL: www.kraslice.cz

Počet obyvatel obce Kraslice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

444 2 783 436 2 778 6 441

Historie počtu obyvatel obce Kraslice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 444 2 783 436 2 778 -21 6 441
1.1.2023 455 2 777 448 2 782 -59 6 462
1.1.2022 467 2 800 466 2 788 -45 6 521
1.1.2021 470 2 818 477 2 801 -67 6 566
1.1.2020 473 2 850 487 2 823 -10 6 633
1.1.2019 462 2 864 478 2 839 -54 6 643
1.1.2018 471 2 888 465 2 873 -28 6 697
1.1.2017 469 2 904 451 2 901 -71 6 725
1.1.2016 488 2 929 455 2 924 -41 6 796
1.1.2015 492 2 946 457 2 942 -26 6 837
1.1.2014 478 2 960 441 2 984 1 6 863
1.1.2013 463 2 965 424 3 010 6 862
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